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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022

Capitole Prev. Prev. Ass. Ris/Pag Sospesi Totale

Avanzo 0.00 21.562,04

Titolo 1 | Entrate per servizi retribuiti
1.010 | Estinzione di incendi boschivi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.015 | Soccorsi tecnici in genere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.020 | Servizi di vigilanza, ispezione e prevenzione incendi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.025 | Manifestazioni organizzate dal corpo 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00
1.030 | Collaborazioni per manifestazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.035 | Proventi diversi 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
1.040 | Interessi attivi su giacenze di cassa 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Totale titolo 1 2.850,00 2.850,00 0,00 0,00 0,00

Titole 2 | Entrate derivanti da contributi di parte corrente ed assegnazioni di enti
2.056 | Assegnazione ordinaria del Comune 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
2.060 | Assegnazione della Cassa prov. antincendi 3.500,00 3.500,00 4.079,30 0,00 4.079,30
2.065 | Contributo della Federazione provinciale 0,00 0.00 229,14 0,00 229,14
2.070 | Contributo della unione distrettuale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.075 | Contributo di altri enti 1.300,00 1.300,00 3.197,15 0,00 3.197,15
2.080 | Soci sostenitori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale titolo 2 9.800,00 9.800,00 12.505,59 0,00 12.505,59
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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022
Capitolo Prev, Prev. Ass. Ris/Pag Sospesi Totale
Titolo 3 | Entrate derivanti da alienazioni, contributi in c/capitale ed assegnazioni di enti o privati
3.095 | Assegnazione del Comune 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
3.100 | Asseagnazione della Provincia autonoma 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
3.105 | Assegnazione della Cassa antincendi 4.700,00 4.700,00 988,94 6.020,00 7.008,94
3.110 | Contributo della Federazione provinciale 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
3.115 | Contributo della unione distrettuale 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
3.120 | Contributo di altri enti o privati 1.500,00 1.500,00 1.955,00 0,00 1.955,00
3.125 | Alienazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale titolo 3 12.200,00 12.200,00 6.943,94 6.020,00 14.963,94
Titolo 4 | Entrate per partite di giro
4.140 | Anticipazione per economo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
4.145 | Ritenute fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,150 | Altre partite di giro 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Totale titolo 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Entrate 24.850,00 46.412,04 21.449,53 6.020,00 27.469,53
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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022
Capitolo Prev. Prev. Ass. Ris/Pag Sospesi Totale
Titolo 1| Spese correnti
Sezione 01 | Sede
1.01.210 | Manutenzione ordinaria 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.01.215 | Fitti 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
1.01.220 | Riscatdémento. luce, acqua, gas, telefono 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.01.225 | Assicurazione dei fabbricali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.01.230 | Fondo di riserva 1.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale sezione 01 1.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sezione 02 | Attrezzatura ed equipaggiamento
1.02.245 | Manutenzione ordinaria macchine ed attrezzature di servizio 500,00 800,00 782.56 0,00 782.56
1.02.250 | Manutenzione vestiario ed equipaggiamento 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00
1.02.255 | Acquisto lubrificanti, carburanti e consumabili 2.700,00 3.000,00 2.42507 533,00 2.958.07
1.02.260 | Manutenzione estintori ed autorespiratori 700,00 700,00 650,02 0.00 650,02
1.02.265 | Manutenzione apparati radio 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.02.27C | Spese di manutenzione diverse 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale sezione 02 4.225,00 4,500,00 3.857,65 533,00 4.390,65
Sezione 03 | Amministrazione
1.03.280 | Compensi per servizi a pagamento 0,00 500,00 479,30 0,00 479,30
1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitazioni, e riunioni 1.000,00 1.700,00 1.686.45 0,00 1.686,45
1.03.290 | Compensi e rimborsi per prestazioni rese al corpo 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00
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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022

Capitolo Prev. Prev. Ass, Ris/Pag Sospesi Totale
1.03.295 | Spese per scopi di solidarieta del corpo 2.200,00 2.200,00 1.610,00 0,00 1.610,00
1.03.300 | Rimborso spese per viaggi di servizio 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00
1.03.305 | Spese per attivita sportive 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefoniche 1.000,00 1.000,00 452,05 87,07 539,12
1.03.315 | Assicurazione personale 900,00 800,00 736,27 0,00 736,27
1.03.320 | Assicurazione automezzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.03.325 | Acquisto di pubblicazionie riviste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.03.330 | Contributo alla Federazione provinciale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.03.335 | Contributo all'unione distretiuale 250,00 250.00 248,84 0,00 248,84
Totale sezione 03 5.650,00 6.650,00 5.212,91 87,07 5.299,98

Sezione 04 | Spese diverse

1.04.360 | Partecipazione a manifestazioni, di carattere zonale, distrettuale, provinciale ed extrapr 100,00 100,00 0.00 0,00 0,00
1.04.365 | Organizzazione di manifestazioni e raduni 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
1.04.370 | Partecipazione di corsi di istruzione e di aggiornamento 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00
1.04.375 | Esercitazioni di Protezione Civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.04.380 | Spese per l'attivita del gruppo giovanile 400,00 400,00 175,00 150,00 325,00
Totale sezione 04 1.500,00 1.500,00 175,00 150,00 325,00
Totale titolo 1 12.650,00 12.650,00 9.245,56 770,07 10.015,63

Titolo 2 | Spese in conto capitale

Sezione 05 | Equipagg. e macch. di servizio
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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022

Capitolo Prev. Prev. Ass. Ris/Pag Sospesi Totale
2.05.390 | Manutezione straordinaria macchine ed attrezzature di servizio 1.200,00 5.200,00 2.806.96 0,00 2.806,96
2.05.395 | Vestiario ed equipaggiamento 4.500,00 9.500,00 531,33 8.600.00 9.131,33
2.05.400 | Automezzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.05.405 | Pompe, carrelli ed altre attrezzature di servizio 4.000,00 9.000,00 3.276,99 0,00 3.276,99
2.05.410 | Arredi ed attrezzature d'officina 2.000,00 8.000,00 612,39 0,00 612,39
2.05.415 | Acquisto tubi, lance e raccordi 500,00 2.062,04 897,92 0,00 897,92

Totale sezione 05 12.200,00 33.762,04 8.125,5¢9 8.600,00 16.725,59
Totale titolo 2 12.200,00 33.762,04 8.125,59 8.600,00 16.725,59

Titolo 3 | Spese per partite di gire
3.430 | Anticipazione per economo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
3.438 | Versamento ritenute d'acconto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.440 | Altre partite di giro 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Totale titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00
Totale Uscite 24.,850,00 46.412,04 17.371,15 9.370,07 26.741,22




RIEPILOGO GENERALE DELLA GESTIONE CONTABILE DELL'ESERCIZIO 2022

Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022
IMPORTI PRESUNTI PREVISIONE RISCOSSIONI RESIDUI DA PAGARE TOTALE IMPEGNI
BILANCIO PREVISIONE ASSESTATA PAGAMENTI EFFETTUATI O DA RISCUOTERE O ACCERTAMENTI
2022

ENTRATE

Fondo cassa € 0,00 € 28.064,08 € 28.064,08 € 28.064,08

Gestione di competenza € 24.850,00 € 24.850,00 € 21.449,53 € 6.020,00 € 27.469,53

Gestione dei residui € 0,00 € 1257218 €1.913,61 €5.141,93 € 7.055,54

TOTALE DELLE ENTRATE € 24.850,00 € 65.486.26 €51.427 22 € 11.161,93 € 62.589,15

USCITE

Gestione di competenza € 24.850,00 €46.412.04 €17.371,15 € 9.370,07 € 26.741,22

Gestione dei residui € 0,00 € 19.074,22 € 11.728,60 € 7.34562 € 19.074,22

TOTALE DELLE USCITE € 24.850,00 € 65.486.26 € 29.099,75 € 16.715,69 € 45.815,44

Fondo di cassa alla chiusura dell'esercizio € 22.327 .47

Avanzo di amministrazione dell'é*afercizio G €16.773,71

SSIER
PRZZ1I DONATO




Giornale - 2022

Riscossioni e pagamenti

Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022
Num. Data Importo | Descrizione Capitolo Traente/beneficiario EU
1] 10/01/2022 € 20,00 [ CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati EBLILUCIA E
2| 10/01/2022 € 20,00 |CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati IOB ELISABETTA E
3| 106/01/2022 € 50,00 [ CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati REMONDINI MARIA TERESA E
41 17/01/2022 € 50,00 [ CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati MAINES CRISTIAN E
5| 17/01/2022 € 10,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati BIADA LUCIANG E
6| 19/01/2022 € 265,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contribute di altri enti o privati PAOLI BRUNO E
7| 20/01/2022 €40,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati TURRINI GIANNI E
8| 24/01/2022 € 20,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati BERGAMO LORETA E
9| 25/01/2022 £ 10,00 ) CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privafi LARCHER NICOLA E
10| 31/01/2022 € 3.118,32 | ACQUISTO BASTINI 2.05.405 | Pompe, carrelli ed alire attrezzature di servizio Drager ltalia spa U
11 31/01/2022 £ 4,00 | COMMISIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefol Cassa rurale Val di Non U
12| 01/02/2022 € 155,00 [ CONTRIBUTO ASUC 2.075 | Contributo di altri enti ASUC CAMPODENNO E
13| 07/02/2022 €44 38 | ACQ, MASCHERINE FFP2 2.05.406 | Pompe, carrelli ed altre attrezzature di servizio u
14| 07/02/2022 £1.134,60 | ACQ. CALENDARI 1.04.365 | Organizzazione di manifestazioni e raduni Tipografia inama snc U
16 07/02/2022 € 73,71 ACQ. MATERIALE 1.02.255 | Acquisto lubrificanti, carburanti e consumabili U
16| 09/02/2022 £ 50 00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati BERTOL MARCO E
17 21/02/2022 € 410,00 QUARTO TRIMESTRE CARBURANTI 1.02.255 | Acquisto lubrificanti, carburanti & consumabili U
18| 28/02/2022 £ 1.000,00 | CONTRIBUTO COMUNITA' DI VALLE 3.120 | Contributo di altri enti o privati Comunita della Val di Non - Servizio Ti E
19| 28/02/2022 € 4,00 | COMMISIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo Cassa rurale Val di Non U
20| 07/03/2022 € 155.00 [ CONTRIBUTO ASUC 2.075 | Contribuio di altri enti ASUC QUETTA E
21| 31/03/2022 € 4,00 | COMMISIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo| Cassa rurale Val di Non U
22| 06/04/2022 € 00,00 ACQ. VETTOVAGLIAMENTC 1.03.285 | Vitlo e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol Buonristoro u
23| 06/04/2022 € 250,73 | ACQ VESTIARIO 2.06.395 | Vestiario ed equipaggiamento SSITO di Frizzera Riceardo u
24| 06/04/2022 ACQ MATERIALE 1.02.245 | Manutenzione ordinaria macchine ed attrezzature di ser| Truck Service Sas di Bosetti Orietta &.C u
25| 06/04/2022 £ 237197 [ACQ. COMPRESSORE E SCAFFALI 2.05.410 | Arredi ed attrezzature d'officina Rotalfin s.n.c. U
26| 06/04/2022 £1.304,27 [ IMPIANTO FISSO ARIA COMPRESSS 2.05.410 | Arredi ed atfrezzature d'officina u
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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022

Num. Data Importo | Descrizione Capitolo Traente/beneficiario EU
27| 06/04/2022 € 178,61 ) ACQ. SCAFFALI 2.05.410 | Arredi ed attrezzature d'officina u
28| 06/04/2022 € 897,92 | ACQ MANICHETTE 2.05.415 | Acquisto tubi, lance e raccordi CEA Estintori S.p.A. U
29| 06/04/2022 - 1.679,35 [ ACQ. DPI 2018 2.05.395 | Vestiario ed equipaggiamento u
29| 06/04/2022 € 854,36 | ACQ. DP1 2019 2.05.395 | Vestiario ed equipaggiamento u
30| 08/04/2022 € 309,06 | ACQ. VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol Enterprise s.r.l. u
31| 12/04/2022 € 204,96 | MANUTENZIONE ESTINTORI 1.02.260 | Manutenzione estintori ed autorespiratori festi stefano u
32| 30/04/2022 € 4,00 | COMMISIONt BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefol Cassa rurale Val di Non U
33| 04/05/2022 € 155,00 | CONTRIBUTOQ ASUC 2.075 | Contributo di altri enti ASUC TERMON E
34| 11/06/2022 € 72,71 | SPESE TELEFONICHE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefol TIM S.p.A. U
35| 11/05/2022 €248,64 | CONTRIBUTO ALL UNIONE DITRETTUALE 1.03.335 | Contributo allunione distretiuale Uniene dei Corpi Vigili del Fuoco Volont U
36| 17/05/2022 €175,00 | PARTECIPAZIONE CAMPEGGIO PROVINCIALE 1.04.380 | Spese per l'attivita del gruppo giovanile Unione dei Corpi Vigili del Fuoco Volont U
37| 23/05/2022 €44 .67 |ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitazio] FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMANAUNIA U
38| 23/05/2022 € 268,40 | MANUTENZIONE AUTOMEZZO 1.02.245 | Manutenzione ordinaria macchine ed attrezzature di ser| Officina carrozzeria Noldin U
39| 31/05/2022 € 4,00 | COMMISIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefol Cassa rurale Val di Non U
40| 08/06/2022 €114,48 [ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Villo e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziof FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMANAUNIA U
41| 08/06/2022 £ 89,26 |ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMANAUNIA u
42| 08/086/2022 £ 53,00 | ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMANAUNIA U
43| 08/0B/2022 € 27,95 | ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitlo e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMANAUNIA U
44| 08/06/2022 € 1.645,90 | ACQ TORCIE E FARI 2.05.405 | Pompe, carrelli ed altre attrezzature di servizio F.lli Blaas Srl - BLAAS OHG SNC & CO U
45| 08/06/2022 € 131,52 | ACQ MINUTERIA 2.06.410 | Arredi ed attrezzature d'officina FERRAMENTA BATTOCLETTI U
46| 08/06/2022 € 724,46 | MANUTENZIONE AUTOMEZZO 2.05.390 | Manutezione straordinaria macchine ed atirezzature di § Officina carrozzeria Noldin U
47 20/06/2022 € 80,34 | SPESE TELEFONICHE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo] TIM S.p.A. U
48| 30/06/2022 €316 |ACQ MATERIALE 1.02.255 | Acauisto lubrificanti, carburanti e consumabili Edilia s.r.l. U
49| 30/086/2022 COMMISIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria. bancarie, postali e telefo| Cassa rurale Val di Non U
50| 04/07/2022 £ 987,00 | SECONDO TRIMESTRE CARBURANTI 1.02.255 | Acguisto lubrificanti, carburanti e consumabili Callovi Gianfranco e C. s.n.c. U
51| 04/07/2022 € 736,27 | POLIZZA ASSICURATIVA EXTRAISTITUTO 1.03.315 | Assicurazione personale Federazione Corpi VV.F. Volontari della u
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Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 31/12/2022
Num. Data Importo | Descrizione Capitolo Traente/beneficiario EU
52| 04/07/2022 € 4.079,30 | CONTRIBUTO ORDINARIO 2.060 | Assegnazione della Cassa prov. antincendi Cassa Provinciale Antincendi E
53| 08/07/2022 £ 76,64 [ SPESE TELEFONICHE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo] TIM S.p.A. U
54| 27/07/2022 € 878,40 | ACQ ESTINTORE 2.05.405 | Pompe, carrelli ed altre attrezzature di servizio CEA Eslintori S.p.A. U
55| 29/07/2022 £ 4,00 | COMMISSIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo Cassa rurale Val di Non U
56| 03/08/2022 € 40,00 | OFFERTA DA PRIVATO 3.120 | Contributo di altri enti o privati CORBETTI SILVANO E
57| 18/08/2022 € 50,00 | OFFERTA DA PRIVATO 3.120 | Contributo di altri enti o privati CEREDA MARIA GRAZIA E
58| 25/08/2022 € 174,41 |ACQ MATERIALE 2.06.405 | Pompe, carrelli ed altre attrezzature di servizio CEA Estintori S.p.A. U
59| 26/08/2022 € 217,00 [VISITA MEDICA VIGILE 1.03.280 | Compensi per servizi a pagamento SEA consulenze e servizi s.1.l. u
60| 26/08/2022 € 262,30 | VISITA MEDICA VIGILE 1.03.280 | Compensi per servizi a pagamenio SEA consulenze e servizi s.r.l. u
61| 26/08/2022 € 50,00 | ACQ. BEVANDE 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziof DOLOMATIC U
62| 26/08/2022 € 100,00 | ACQ. BEVANDE 1.03.285 | Vitlo e generi di conforio in caso di impiego, esercitaziof DOLOMATIC U
63| 26/08/2022 € 65,85 | ACQ VESTIARIO 2.05.395 | Vestiario ed equipaggiamento Graffite Studio di Walter Andreis U
64| 30/08/2022 € 759,02 |ACQ. MATERIALE 1.02.255 | Acguisto lubrificanti, carburanti e consumabili Edilia s.r.l. U
65| 31/08/2022 € 46,54 | ACQ MATERIALE 2.05.410 | Arredi ed attrezzature d'officina Wurth sri U
66| 31/08/2022 € 4,00 | COMMISSIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefol Cassa rurale Val di Non U
67| 056/09/2022 £ 434 35 | ACQ MATERIALE 2.05.410 | Arredi ed attrezzature d'officina Wurth srl u
66| 05/09/2022 € 91,50 | PRANZO TURNO ESTIVO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol Risorante pizzeria Centrale U
69| 05/09/2022 € 460,42 [ RIPARAZIONE POLZ 2.05.390 | Manutezione straordinaria macchine ed attrezzalure di § Rosenbauer italia Sil (ex Brandus) U
70| 05/09/2022 & 1.35368 | RIPARAZIONE MODULQ BOSCHIVO 2.05.390 | Manutezione straordinaria macchine ed attrezzature di § Rosenbauer italia Sil {ex Brandus) (CF: U
71| 09/09/2022 € 80,61 | SPESE TELEFONICHE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo] TIM S.p.A. (CF: 00488410010) (P.lva: 00 U
72| 13/09/2022 €214,72 |VESTIARIO ALLIEVI 2.06.395 | Vestiario ed equipaggiamento FORINT SPA U
73| 30/09/2022 € 4,00 [COMMISSIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo] Cassa rurale Val di Non (CF: 0252902022 U
74| 31/10/2022 € 4,00 | COMMISSIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo| Cassa rurale Val di Non (CF; 0252902022 U
75| 07/11/2022 TERZO TRIMESTRE CARBURANTI 1.02.255 | Acquisto lubrificanti, carburanti e consumabili Callovi Gianfranco e C. s.n.c. (CF: 014 U
76 07/11/2022 £ 578,26 | ACQ TRIOPAN 2.05.405 | Pompe, carrelli ed altre attrezzature di servizio CEA Estintori S.p.A. (CF: 03574360370) ]
77| 07/11/2022 £ 102,65 | ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitazio] CONAD DI SALVADORI MICHELE u
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Num. Data Importo | Descrizione Capitolo Traente/beneficiario EU
78| 07/11/2022 £ 84,00 [PRANZO TURNO ESTIVO 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziof Ristorante Pizzeria Castel Corona u
79| 08/11/2022 € 5.000,00 | CONTRIBUTO ORDINARIO 2.055 | Assegnazione ordinaria del Comune COMUNE DI CAMPODENNO E
80| 10/11/2022 € 82,31 | SPESE TELEFONICHE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefol TIM S.p.A. (CF: 00488410010) (P.lva: 00 U
81| 18/11/2022 € 55 | ACQ. BEVANDE 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitazio] Enterprise s.r.l, U
82 18/11/2022 € 275,43 | ACQ. BEVANDE 1.03.285 | Vitto e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziof Enterprise s.rl. (CF: 00648320224) (P. u
83| 18/11/2022 € 246,89 [ACQ. BEVANDE 1.03.285 | Vitio e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziof Enterprise s.r.l. (CF: 00648320224) (P. U
84| 18/11/2022 € 62231 |ACQ PRODOTTI PER PULIZIA 1.02.255 | Acquisto lubrificanti, carburanti e consumabili Ress Multiservices (sede legale) u
85| z9/11/2022 £229,14 | CONTRIBUTO ASSICURAZIONE EXTRAISTITUTO | 2.065 | Contributo della Federazione provinciale Federazione Corpi VV.F. Volontari della E
861 30/11/2022 € 4,00 | COMMISSIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo Cassa rurale Val di Non (CF: 0252902022 u
87| 07/12/2022 € 300,00 [ OFFERTA DA PRIVATO 3.120 | Contributo di altri enti o privati Rauzi S.r.l. E
86| 09/12/2022 €484 47 | CONTRIBUTO BASTINO 3.105 | Assegnazione della Cassa antincendi Cassa Provinciale Antincendi E
89| 09/12/2022 €494 47 | CONTRIBUTO BASTINO 3.106 | Assegnazione della Cassa antincendi Cassa Provinciale Antincendi E
90| 12/12/2022 €186,64 [ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitio e generi di conforto in caso di impiego, esercitaziol CONAD DI SALVADORI MICHELE U
91| 12/12/2022 € 25,15 | ACQ VETTOVAGLIAMENTO 1.03.285 | Vitto e generi di conforte in caso di impiego, esercitazio]l CONAD DI SALVADORI MICHELE (CF. 0138391 U
92| 12/12/2022 € 266,40 | RIPARAZIONE RILEVATORE GAS 2.05.390 | Manutezione straordinaria macchine ed attrezzature di § CEA Estintori S.p.A. (CF: 03574360370) U
93| 12/12/2022 € 1.610,00 [ CENA SANTA BARBARA 1.03.285 | Spese per scopi di solidarieta del corpo ALBERGO SPORT DI SINGH GURJEET u
94| 12/12/2022 € 445,06 | MANUTENZIONE ESTINTORI 1.02.260 | Manutenzione estintori ed autorespiratori festi stefano U
95| 12/12/2022 € 109,55 | ACQ MATERIALE 1.02.255 | Acguisto lubrificanti, carburanti e consumabili Ress Muliiservices (sede legale) (CF: U
96| 13/12/2022 € 30,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati MONTEL ELENA E
97 | 14/12/2022 € 6.000,00 | CONTRIBUTO STRAORDINARIO 3.095 | Assegnazione del Comune COMUNE DI CAMPODENNO E
98| 16/12/2022 € 2.23215 | CINQUE PER MILLE 2.075 | Contributo di altri enti MEF E
99| 19/12/2022 € 30,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati TESTONI NELLA E
100 20/12/2022 € 500,00 [ CONTRIBUTO ASUC 2.075 | Contributo di altri enti ASUC DERCOLO E
10| 23/12/2022 € 1.315,64 | CONTRIBUTO DPJ 2018 3.105 | Assegnazione della Cassa antincendi Cassa Provinciale Antincendi E
102 23/12/2022 € 598,07 | contributo DPI 2019 3.105 | Assegnazione della Cassa antincendi Cassa Provinciale Antincendi (CF: 00337 E
103 | 23/12/2022 € 100,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati PAOLI E




Giornale - 2022

Riscossioni e pagamenti

Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno 3111212022

Num. Data Importo | Descrizione Capitolo Traente/beneficiario EU
104 | 27/12/2022 € 140,30 | MANUTENZIONE AUTOMEZZ0O 1.02.245 | Manutenzione ordinaria macchine ed attrezzature di ser Officina carrozzeria Noldin U
105 | 27/12/2022 € 20,00 [CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati MAINES ORESTE £
106 | 27/M12/2022 €40,00 | CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati TURRINI LORENZO E
107 28/12/2022 € 50,00 [ CONTRIBUTO DA PRIVATI 3.120 | Contributo di altri enti o privati CATTANI ROBERTO E
108 | 31/12/2022 € 4,00 | COMMISIONI BANCARIE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo| Cassa rurale Val di Non (CF: 0252902022 U
109 | 31/12/2022 £ 9,24 | INTERESSI E COMPETENZE 1.03.310 | Spese di gestione, cancelleria, bancarie, postali e telefo| Cassa rurale Val di Non (CF: 0252902022 U




Riepilogo - 2022
Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno

Il presente rendiconto & stato approvato dall'‘Assemblea Generale del Corpoindata _ [/ / » successivamente & stato inoltrato dall’Amministrazione ed approvato dal Consiglio Comunale
indata __/__/ nelle seguenti risultanze finali:
ENTRATE

accertate in conto competenza €

accertate in conto residui €

TOTALE ATTIVO €

USCITE

accertate in conto competenza €

approvate per la gestione residui

TOTALE PASSIVO €

Avanzo di amministrazione € |
L'avanzo accertato in € o verra applicato al bilancio dell'esercizio

Campodenno, addi __ /  /

IL SEGRETARIO COMUNALE




oy

Elenco nominativi dei componenti al 31/12/2022

Corpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno

Matricola Grado Cognome e nome Qualifica Data di nascita  Data assunzione
037000056 Comandante ANTONELLI MANUEL Istruttore Allievi 22/12/1985 01/06/2004
037000029 Vice Comandante ZAMBONATO NICOLA / 06/12/1965 21/04/1989
037000052 Capo Plotone BREGANTINI MICHELE / 07/07/1985 19/10/2003
037000065 Capo Squadra CATTANI DANIELE / 25/09/1994 04/09/2009
037000049 Capo Squadra DAL RI' MICHEL Autista autobotte 20/11/1979 05/03/1999
037000062 Capo Squadra PEZZI FABIANO Autista autobotte 12/07/1990 18/08/2009

Istruttore Allievi
037000094 Vigile AZZARO VITTORIO / 25/06/2003 05/10/2017
037000079 Vigile BENAZZOLI ALBERTO Segretario 11/08/1992 20/05/2011
Responsabile gruppi giovanili

037000060 Vigile BERTOLAS GIANLUCA / 27/05/1987 18/10/2005
037000081 Vigile BORTOLAMEDI GIORGIO / 05/04/2000 14/02/2014
037000048 Vigile CALLOVI GIANFRANCCO / 13/05/1966 05/03/1999
037000045 Vigile CATTANI CRISTIAN / 07/04/1977 27/05/1998
037000059 Vigile CATTANI DENIS / 19/12/1983 19/10/2005
037000039 Vigile CATTANI MICHELE Autista auiobotte 23/10/1973 08/11/1994
037000041  Vigile CATTANIIGOR Autista auicbolte 04/01/1976 08/11/1994
037000038 Vigile CATTANI MATTEO Istruttore vv.f. 03/06/1973 03/09/1992
037000080 Vigile CATTANI SIMON / 13/07/1992 20/05/2011
037000057 Vigile CATTANI MAURIZIO Autista autobotte 21/01/1987 19/10/2005
037000044  Vigile CATTANI PIERO Autista autobotfe 27/06/1976 27/05/1998
037000040 Vigile EMANUELLI STEFANO Aulista autobotte 13/04/1974 08/11/1994
037000068 Vigile FINADRI MORENO / 30/01/1993 04/09/2009
037000070 Vigile GAETA ANTONIO / 26/06/1994 04/09/2009
037000083 Vigile GIACOMELLI LUCA / 09/10/1989 31/07/2009
037000053 Vigile MICLET SANDRO / 271011870 19/10/2003
037000082 Vigile NOLDIN DANIELE / 29/01/1998 14/02/2014

Vigile ORELLANA ILLESCAS ROQUE RIGOBERTO / 23/10/1990 14/10/2022
037000033 Vigile PACLI OLIVIERO Autista autobotte 19/11/1968 03/05/1991
037000064 Vigile PEDO' SIMONE / 13/12/1994 04/09/2009
037000091 Vigile PEDC' GABRIELE / 06/02/2002 14/02/2014
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Carpo Vigili del Fuoco Volontari Campodenno

, a}}_g& Elenco nominativi dei componenti al 31/12/2022

Matricola Grado Cognome e nome Qualifica Data di nascita Data assunzione
037000072 Vigile PEZZI DONATO Cassiere 27/06/1995 04/09/2009
037000087 Vigile PEZZI MARTINO / 06/03/2003 12/10/2017
037000050 Vigile PEZZI DAMIANO Magazziniere 27/04/1980 05/03/1999
037000084 Vigile TURRINI MATTEOQ / 01/05/1997 14/02/2014
037000031 Vigile TURRINI SILVIO / 21/08/1968 03/05/1291
037000088 Vigile TURRINI MARTINO / 30/04/2004 05/10/2017
037000085 Vigile ZAMBONATO LEONARDO / 11/08/2000 14/02/2014
037000092 Vigile Allievo BERTOL GIACOMO / 02/01/2009 04/03/2022
037000093 Vigile Allievo BUTTI FABIANG / 03/04/2008 04/03/2022
(037000088 Vigile Allievo MAURINA MIRKO / 09/11/2004 13/10/2017
037000090 Vigile Allievo SPAGNOLLI OLMO / 03/06/2003 05/10/2017
037000075 Vigile di Complemento EBLI SIMONE / 30/05/1994 04/09/2009
037000017 Vigile di Complemento NOLDIN SILVANO Autista autobotte 06/12/1962 09/05/1985
037000007 Membro Onorario BIADA SILVANC / 01/04/1949 10/06/1981
037000014 Membro Onorario BREGANTINI GIUSTO Autista autobotte 06/02/1953 01/03/1982
037000001 Membro Onorario CATTANIITALO / 20/12/1956 10/06/1981
037000022 Membro Onorario CATTANI GABRIELE Autista autobotte 21/07/1965 05/02/1986
037000015 Membro Onorario NOLDIN EFREM Autista autobotte ""18/1'0,"1957 22{11/1983
037000006 Membro Onorario ZANOTTI RENZO / 09/04/1847 10/06/1981

B

IL SEGRETARIO

LI ALBERTO




